АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
«  26 »  марта  2019  г.  № 18
 О присвоении адресов земельным участкам и внесении их в  ФИАС
           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Красностекловарского сельского поселения от 04.09.2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости», от 24.08.2015 года № 51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»,

1.Присвоить  адреса земельным участкам, расположенным на территории Красностекловарского сельского поселения  в населенном пункте поселок Верхняя Красная Горка Моркинского района Республики Марий Эл и внести их в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложения № 1.

2.Ответственному лицу за ведение реестра достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в ФИАС  Губайдуллиной Т.Н. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения № 1.

 3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»:

 http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                    Глава Администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н.Губайдуллина

                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                   Красностекловарского сельского  поселения
                                                                                                                                                                                                от « 26 » марта  2019 г. № 18
	объект

адресации
	Кадастровый
 номер
	Площадь объекта, кв.м.
	Адрес объекта
	Разрешенное использование

	страна
	субъект
	муниципальный район
	сельское поселение
	населённый пункт
	улица
	участок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Земельный участок
	12:13:0390101:1
	300
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	1
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:2
	600
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	3
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:3
	600
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	5
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:4
	2000
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	7
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:5
	1000
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	2
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:6
	511
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	1а
	Земли запаса (неиспользуемы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Земельный участок
	12:13:0390101:7
	1790
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	3а
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:8
	1500
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	4а
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:10
	2739
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	4
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:11
	1500
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	9
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:12
	1500
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	6
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:13
	1500
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	4б
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок
	12:13:0390101:17
	828
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Верхняя Красная Горка
	Илетьская
	8
	Для ведения личного подсобного хозяйства